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
135.000, 00

Villaggio Borsalino alloggio al 6°p. composto 
da ingresso cucinotta salone, 3 camere da 
letto, doppi servizi, rip, cantina e 4 balconi. box 
auto. € 165.000, 00

Zona Pista alloggio al 3°p. composta da 
ingresso su cucina abitabile 2 camere da letto, 
bagno, balconi e cantina. Ristrutturato.
€ 140.000, 00

Piazza Genova alloggio sito al 1° p. con vista 
sulla piazza. composto da ingresso cucinino/
tinello, salone, 3 camere da letto, doppi servizi 
lavanderia, 3 balconi e cantina. posto auto.
€ 260.000, 00

Zona Stazione alloggio al 3° p. composto da 
ingresso, cucina abitabile, sala, 2 camere da 
letto, bagno, balconi, cantina.€ 120.000, 00

Solero n.° 2 casette indipendenti, adiacenti e 
comunicanti con cortile privato. Da ristrutturare 
in parte. € 100.000,00 

DISPONIAMO DI NUMEROSI BILOCALI PER 
INVESTIMENTO. INFORMAZIONI IN UFFICIO.
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI

TEL 0131 218521

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290

- VIA MAGGIOLI: 
In palazzo signori-
le Alloggio ULTIMO 
PIANO di ingresso, 
cucina, camera, 
bagno, cantina. €. 
50mila Rif. 237E 
Indice pres. Energ. 
Globale 247,1 kWh/

- SCUOLA DI PO-
LIZIA: In palazzina 
NUOVA, BILOCALE 
di soggiorno con 
cucina, camera, ba-
gno, cantina e box. 
Risc. a Pavimento. 
€. 85mila Rif. 277

- CORSO C. MARX: 
Alloggio al 3° p. c.a. 
di tinello con cucini-
no, 2 camere, bagno, 
cantina e P. Auto. 
LIBERO SUBITO.
€. 70mila Rif. 4  

- TRAVERSA DI 
CORSO ACQUI: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO ideale uso 
investimento al p.2° 
ed ultimo in piccola 
palazzina composto 
da ingr. Sogg./cucina, 

camera letto, studio, bagno, cantina. €.75mila  Rif. 293

- CABANETTE: 
In piccola palaz-
zina Alloggio Pari 
al Nuovo al 1° p. 
di sala, cucina, 2 
camere, bagno.  
Cantina e Box.
€. 138mila Rif. 
136

- ZONA VIA BENSI: 
Alloggio al 3° c.a. di 
ingresso, sala, cuci-
na, 2 camere, bagno, 
cantina e box. LIBERO 
SUBITO €. 98mila 
Rif. 18D Indice 
pres. Energ. Globale 
159,36 kWh/m2

- SCUOLA DI POLIZIA: 
In zona tranquilla e 
immersa nel verde Al-
loggio  al 2° p. s.a. di 
sala, cucina, 2 came-
re, bagno, ripostiglio, 
cantina, box. Risc. Au-
tonomo. Basse spese 

di gestione  LIBERO SUBITO  €. 125mila Rif. 246

- ZONA VIA BEN-
SI: Alloggio al P.R. di 
sala, cucina, 2 came-
re, 2 bagni, cantina e 
Box. Risc. Autonomo 
€. 108mila  Rif. 280

- ZONA VIA CA-
SALBAGLIANO: In 
piccola palazzina di 
sole 3 unità abitative 
senza spese Allog-
gio RISTRUTTURATO 
in posizione tran-

quilla al 1° p. di salone, grande cucina, 2 camere ma-
trimoniali, bagno, cantina e posto Auto. Risc. Autonomo
€. 130mila Rif. 205

- ZONA GALASSIA: In palaz-
zo NUOVO Alloggio al 1° p. 
c.a. di soggiorno con cucina, 
2 camere, bagno, cantina e 
box. €.138mila Rif. 20

- TRAVERSA DI COR-
SO ACQUI: In palazzina 
piccola senza spese 
Alloggio ARREDATO al 
2° p. s.a. Ed ULTIMO 
di ingresso, tinello con 
cucinino, camera, ba-
gno. Risc. Autonomo 
LIBERO SUBITO Otti-

mo come investimento €. 58mila Rif. 55D Indice pres. 
Energ. Globale 173,82 kWh/m2

- VIA MAGGIOLI: Al-
loggio al 2° p. c.a. di 
ingresso, tinello cuci-
notta, camera ampia, 
ripostiglio, bagno, can-
tina. Basse spese di Ge-
stione. LIBERO SUBITO 

€. 70mila Rif. 303

VIA CASALBAGLIANO: 
In complesso residen-
ziale immerso nel verde 
Alloggio al 5° p. c.a. di 
ingresso, sala, ampia 
cucina, 2 camere letto, 
bagno (doccia/vasca), 
ripostiglio, balconi, can-

tina, poss. box e P. Auto. Risc. Autonomo. LIBERO SUBITO. 
€. 120mila Rif. 142

- ZONA VIA BENSI: Al-
loggio ULTIMO PIANO di 
soggiorno con cucina, 2 
camere, bagno, terrazzo 
50mq. €. 75mila Rif. 5

- INIZIO CRISTO: Casa 
libera 3 lati  RISTRUTTU-
RATA  su 2 piani di salone 
doppio, cucina, 3 camere 
(poss. 4a camera), 2 bagni, 
mansarda fi nita, taverna, 
cantina, CORTILE, p. Auto. 
€. 210mila Rif. 63D Indice 

pres. Energ. Globale 165,5537  kWh/m2

- VIA BENSI: Alloggio 
ULTIMO PIANO RI-
STRUTTURATO al 5° 
p.c.a. Di salone, cucina, 
3 camere, 2 bagni, ri-
postiglio, cantina e box. 
€. 170mila Rif. 38

- SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
Alloggio al 1° p. s.a. di 
sala, cucina, 2 camere, 
bagno, tavernetta, can-
tina e Box. €. 120mila 
tratt. Rif. 87

- ZONA VIA BENSI: In 
piccola palazzina Al-
loggio ULTIMO PIANO di 
soggiorno con cucina, 2 
camere, bagno, riposti-
glio, cantina e box. Risc. 
Autonomo. €. 88mila 
Rif. 241

- CANTALUPO: Villa 
indipendente 4 lati di 
recente costruzione SU 
UNICO PIANO di sala, 
cucina, 2 camere, 2 
bagni, mansarda fi ni-
ta, PORTICATO, BOX e 
GIARDINO di 900mq.

€. 230mila tratt. Rif. 82

- CABANETTE: Villa  li-
bera 4 lati in bella posi-
zione su UNICO PIANO 
rialzato di salone dop-
pio, ampia cucina, 3 
ampie camere da letto, 
bagno. Al Piano Terra 
ampio box e locale 
caldaia. Ampio GIARDI-

NO. LIBERA SUBITO €. 215mila Rif. 159E Indice pres.
Energ. Globale 228,3 kWh/m2

- Vill. Europa: Casa bi-
famigliare da fondamenta 
a tetto di 200mq. interni 
con cortile privato. Com-
posta da 2 alloggi ognuno 
di 4 vani e servizi. Ideale 
anche renderla uni-fami-
gliare. Ampio seminterrato.
Rich. €. 220.000 rif. 10E

- A pochi passi dall’ospe-
dale in piccolo contesto 
proponiamo al 1°P alloggio 
in buone condizioni com-
posto da: ingresso, cucina 
abitabile, sala con camera 
da letto soppalcata, bagno, 
cantina. Risc. Autonomo. 

Rich. €. 65.000 rif. 47

- Zona P.zza Genova in sta-
bile anni ‘70 alloggio al 5°P. 
c.a. composto da ampio 
ingresso, sala, cucina abi-
tabile, camera letto, bagno, 
ripostiglio, terrazzino e can-
tina. Rich. €. 83.000 rif. 2G

- Zona Pista in piccola 
palazzina di poche unità 
abitative alloggio ristrut-
turato al  1°P. composto 
da: ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere 
letto, 2 bagni, cantina e 
box auto. Risc. Aut. Rich. 
€. 140.000 rif. 17P

- Vic. P.zza Libertà 
alloggio al P.r. comple-
tamente ristrutturato 
composto da ingresso 
su sala, cucina abitabile, 
camera letto, bagno e 
cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. €. 85.000 rif. 33

- Zona P.zza Genova in 
stabile recentemente ri-
visto nelle parti comuni 
alloggio in buone condi-
zioni al 2°P. c.a. compo-
sto da: ampio ingresso, 
tinello con cucinino, sala, 

2 camere matrimoniali, camera singola, bagno, ripostiglio 
e cantina. Rich. €. 140.000 rif. 4G

- Zona Pista in piccola 
palazzina con basse spe-
se di gestione proponia-
mo alloggio al 2°P s.a. in 
buone condizioni compo-
sto da: ingresso, cucina, 2 
camere, bagno, lavande-
ria, cantina e posto auto 

condominiale. Risc. Aut. Rich. €. 75.000 rif. 12P

- Zona Piazza Genova in 
palazzo signorile alloggio 
al 1°P. c.a. composto da 
ingresso su disimpegno, 
ampio tinello con cucini-
no. 2 camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio e 
cantina. Rich. €. 110.000 
rif. 17G

 - Zona Archi in palazzo 
signorile alloggio di buo-
na metratura al 2° p. c.a. 
composto da: ingresso, 
sala, cucina abitabile, 2 
camere, 2 bagni, riposti-
glio, cantina e box auto. 
Rich. €. 150.000 rif 2H

- Pista Vecchia in pic-
cola palazzina alloggio 
ristrutturato sito al 1°P. 
senza ascensore com-
posto da ingresso, sog-
giorno living con cucina 
a vista, 2 camere letto, 

bagno, 2 balconi e cantina. Rich. €. 100.000 rif. 4PV

- Via Dante in stabile di 
prestigio alloggio di am-
pia metratura (146mq.)
sito al 3°P. con ascenso-
re composto da ingresso 
su ampio disimpegno, 
salone, cucina abitabile, 
2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio, canti-

na e posto auto. Riscaldamento autonomo.  IDEALE AN-
CHE USO UFFICIO! Rich. €. 230.000 rif. 4

- Vill. Europa in stabile si-
gnorile alloggio al 5°P c.a. 
composto da ingresso con 
disimpegno, corridoio, ri-
postiglio, salone, tinello con 
cucinino, 2 camere letto, 
bagno, cantina e box auto. 

Rich. €. 145.000 rif. 14E

- Zona P.zza Genova allog-
gio piano alto panoramico 
con ascensore composto da 
ingresso con disimpegno, 
cucina abitabile, camera 
letto, bagno (nuovo), ripo-
stiglio e cantina. Rich. €. 

58.000 rif. 25G

- C.so Roma in stabile 
signorile alloggio al 2°P. 
composto da ingresso 
con ampio disimpegno 
e corridoio, 3 camere 
e servizi. Ideale an-
che uso uffi cio. Rich.
€. 110.000 rif. 45

- Zona Pista in stabile di 
poche unità abitative con 
basse spese di gestione 
proponiamo alloggio al 3° P. 
s.a. composto da: ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, cantina e 

box auto. Risc. Aut. Rich. €. 95.000 rif. 11P

- P.zza Genova in stabile si-
gnorile alloggio di oltre 200 
mq. composto da ingresso 
con disimpegno, cucina, 
sala da pranzo, salone, 5 
camere letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, 2 cantine e box auto. 

Rich. €. 250.000 rif. 33G

18E - Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 6° ed 
ultimo piano composto da 
ingresso con disimpegno, ti-
nello con cucinino, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, ripostiglio, 
3 balconi, cantina e box auto. 
Rich. €. 150.000 rif. 18E

- Adiacente uffi ci fi nan-
ziari in stabile signorile al-
loggio al 4°P. c.a. di ingresso 
su disimpegno, salone dop-
pio, cucina, 3 camere letto, 
2 bagni, ripostiglio e canti-
na. Rich. €. 200.000 rif. 44

- Vill. Europa in stabile si-
gnorile alloggio al 1°P c.a. 
composto da ingresso con 
disimpegno, cucina, salone, 
3 camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 138.000 rif. 5E

- S. Giuliano Vecchio: 
Villa di recente costru-
zione libera su 4 lati 
con giardino di perti-
nenza. Disposta tutta 
su di un piano con 
seminterrato adibito a 
tavernetta, lavanderia, 
cantina e triplo box. 

Composta da ingresso, sala, sala da pranzo, cucina abita-
bile, 2 camere letto e bagno. Mansarda di pari metratura 
da ultimare. Rich. €. 250.000 rif. 11S
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AFFITTI:
ZONA CRISTO: PROPONIA-
MO IN PICCOLO CONTESTO 
AMPIO ALLOGGIO DI SA-
LONE CUCINA 2 CAMERE 
BAGNO RIPOSTIGLIO. RISC. 
AUTONOMO , LIBERO. EURO 
430,00

ZONA CRISTO: AMPIO AL-
LOGGIO DI INGRESSO SALO-
NE CUCININO CON TINELLO, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, CAN-
TINA. SEMIARREDATO EURO 
450 COMPRESSO DI SPESE 
E RISCALDAMENTO !!!!!! LI-
BERO SUBITO
ZONA GALASSIA: IN PALAZ-
ZINA DI NUOVA COSTRUZIO-
NE PROPONIAMO BILOCALE 
COMPLETTAMENTE ARRE-
DATO (MODERNO) A NUO-
VO !!! MOLTO BELLO EURO 
400,00 LIBERO DA META’ 
FEBBRAIO 
PIAZZA DELLA LIBERTA’ : 
PIANO ATTICO SIGNORILE 
IN OTTIME CONDIZIONI DI 
INGRESSO, SALA, CUCINA 
, 2 CAMERE DA LETTO , 
STUDIO, DOPPI SERVIZI E 
RIPOSTIGLIO, CANTINA TER-
RAZZO DI 26 MQ!!! IDEALE 
PER STUDIO O ABITAZIONE
 EURO 750,00

PIAZZA DELLA LIBERTA’: AL-
LOGGIO SIGNORILE IN OTTIME 
CONDIZIONI PIANO TERZO DI 
SALA CUCINA 2 CAMERE CA-
BINA ARMADIO DOPPI SER-
VIZI E RIPOSTIGLIO. IDEALE 
PER STUDIO O ABITAZIONE 
EURO 650,00

ZONA CENTRO. VIA LOMBRO-
SO: APPARTAMENTO SIGNO-
RILE RISTRUTTURATO SALA 
CUCINA, 3 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI ,RIPOSTIGLIO, PIANO 2.
EURO 650,00

VIA DANTE : LOCALE COMMER-
CIALE RISTRUTTURATO CON VE-
TRINE !! 100MQ EURO 900,00

VICINO ACQUI TERME: PER 
CESSATA ATTIVITA’ SI OFFRE 
IN GESTIONE MENSILE LABO-
RATORIO DI FALEGNAMERIA 
DI 300MQ COMPLETTAMENTE 
ATTREZZATO !!! EURO 450,00 
(TUTTO COMPRESO) OCCASIO-
NE!!!
VIA MARTIRI: APPARTAMENTO 
SIGNORILE RISTRUTTURATO 
SALONE DOPPIO (DIVISIBILE), 3 
CAMERE BAGNO RIPOSTIGLIO. 
OTTIMO USO UFFICCIO O ABI-
TAZIONE . DA VEDERE !!!!
VIA PLANA: DISPONIAMO DI 
2 BILOCALI ARREDATI MOLTO 
BELLI OTTTIME CONDIZIONI . 
EURO 450 COMPRESE SPESE. 

ZONA CENTRO ( VIA MIGLIA-
RA) IN PICCOLO CONTESTO 
SIGNORILE DISPONIAMO DI 
N°2 APPARTAMENTI FINE-
MENTE RISTRUTTURATI E 
ARREDATI COSI COMPOSTI: 
1) ALLOGGIO 60 MQ PIA-
NO PRIMO CON CUCINOTTA. 
SALA CAMERA BELLISSIMO!!! 
EURO 470,00 2) ALLOGGIO 
BILOCALE DISPOSTO SU 2 
LIVELLI MOLTO GRAZIOSO 
E PARTICOLARE!!! EURO 
400,00 RISC. AUTONOMO

VENDITE!!!!
CABANETTE: SI APRONO LE 
PRENOTAZIONI PER APPAR-
TAMENTI IN PICCOLA PALAZ-
ZINA DI 7 UNITA’ COSTRUITA 
SECONDO LE NUOVE NORMA-
TIVE DI RISPARMIO ENERGE-
TICO, AMPIA METRATURA, 
BOX AUTO , TERRAZZI E GIOR-
DINI DI PROPRIETA’ ESEMPIO: 
SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX 
AUTO AMPIO, TERRAZZO.
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

PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO - BELLA PO-
SIZIONE - A POCHI METRI DA 
PIAZZA DELLA LIBERTA’ STABILE 
D’EPOCA IN FASE DI COMPLETA 
RISTRUTTUTAZIONE CON FINITU-
RE DI PREGIO SONO DISPONIBILI 
ALLOGGI DI DIVERSE METRATU-
RE DAL BILOCALE AD APPARTA-
MENTI DI AMPIA METRATURA SU 
UNICO PIANO O SU DUE LIVELLI; 
DISPONIBILI ALLOGGI CON AMPI 
TERRAZZI; CAPITOLATO A SCEL-
TA; INFO E PLANIMETRIE IN 
AGENZIA RIF. A367

ZONA CENTRO STABILE 
D’EPOCA RECENTEMENTE RI-
STRUTTTURATO VENDESI  PRE-
STIGIOSO ALLOGGIO POSTO 
AL 2° P. C.A. ED ULTIMO PIANO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SA-
LONE, SALA PRANZO, CUCINA 
ABIT.LE,  CAMERA LETTO, BA-
GNO, AL PIANO SUPERIORE SOP-
PALCATO UNA CAMERA LETTO 
SINGOLA, BAGNO, TERRAZZO. 
FINITURE DI PREGIO. TERMOAU-
TONOMO. INFO IN AGENZIA

ZONA CENTRO BELLA POSI-
ZIONE VENDESI ALLOGGIO DA 
RIORDINARE POSTO AL 2° C.A.  
COMPOSTO DA SALONE DOPPIO, 
CUCINA, DUE CAMERE LETTO 
(POSSIBILITA’ DELLA TERZA), 
BAGNO, RIPOST. BALCONI CAN-
TINA. RICH.    €  190.000 
EVENTUALE BOX A PARTE.

ZONA CENTRO A POCHI PASSI 
DALLA STAZIONE - VENDESI IN 
STABILE SIGNORILE ALLOGGIO 
POSTO AL 2° PIANO, COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI E 
CANTINA RICH. € 140.000 
RIF. A389

VANI -ZONA CENTRO - VEN-
DESI ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO MATRIMONIALI, SER-
VIZIO CON VASCA, ARMADIO A 
MURO, DUE BALCONI, CANTINA 
E BOX AUTO RICH. € 130.000 
RIF. A345 

4 VANI - ZONA PISTA - VEN-
DESI LUMINOSISSIMO ALLOGGIO 
DI NUOVA COSTRUZIONE POSTO 
AL 5° PIANO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO DI CIR-
CA 40 MQ. CON CUCINA A VISTA, 
DUE CAMERE DA LETTO DI CUI 
UNA CON BAGNO PRIVATO, SALA 
BAGNO, LAVANDERIA, BALCONI 
E CANTINA. RISC. AUTONOMO, 
OTTIME FINITURE. POSSIBILITA’ 
DI BOX AUTO RICH. € 200.000 
RIF. A388    

CASA-ZONA CRISTO - VICI-
NANZE PIAZZA MENTANA VEN-
DESI CASA BIFAMIGLIARE LIBE-
RA SU 4 LATI COMPOSTA DA DUE 
ALLOGGI  CON GIARDINO/CORTI-
LE E DUE BOX AUTO; ALLOGIGIO 
AL P. RIALZATO COMPOSTO DA: 
SALA, CUCININO/TINELLO, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
AMPIO BALCONE; ALLOGGIO AL 
1° PIANO COMPOSTO DA: SALA, 
CUCININO/TINELLO, DUE CAME-
RE DA LETTO, BAGNO E AMPIO 
BALCONE; SOLAIO E CANTINA 
RICH. € 285.000 TRATT. RIF. 
C334

6 VANI  --  ZONA PIAZZA GE-
NOVA  IN STABILE D’EPOCA 
INIZI 900 COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO NELLE PARTI 
COMUNI  VENDESI ALLOGGIO 
DI CIRCA 200 MQ. RISTRUTTU-
RATO CON FINITURE DI PREGIO 
COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, SALA PRANZO, 
AMPIA CUCINA,  TRE CAMERE 
LETTO, DOPPI  SERVIZI, LAVAN-
DERIA,  BALCONI, CANTINA. BOX 
AUTO. TRATTATIVE RISERVATE. 
SI CONSIDERANO PERMUTE. 
INFO IN AGENZIA  RIF. A277 

4 VANI - ZONA PISTA VEN-
DESI ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO  COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 LETTO, DOPPI SER-
VIZI, BALCONI, CANTINA E BOX 
AUTO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. RICH.  €  140.000  TR.  
RIF.   A326  

6 VANI - ZONA ORTI - VENDESI 
AMPIO ALLOGGIO DI RECENTE 
COSTRUZIONE COMPOSTO DA: 
INGRESSO INDIPENDENTE E 
ASCENSORE CON ACCESSO DI-
RETTAMENTE  NELL’ALLOGGIO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITA-
BILE, DUE CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI, AL PIANO SU-
PERIORE AMPIA MANSARDA 
COMPOSTA DA UNICO LOCALE 
(DIVISIBILE), BAGNO, TERRAZZO 
DI MQ 20,  BOX PER DUE AUTO 
POSTO AUTO IN CORTILE, RISC. 
AUTONOMO. MOLTO BELLO! 
INFORMAZIONI IN AGENZIA 
RIF. A301

4 VANI -  ZONA CRISTO  IN STA-
BILE SIGNORILE RECENTE (2009) 
VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 3° 
P. C.A. COMPOSTO DA INGRESSO 
SU SOGGIORNO DI 30 MQ. CON 
CUCINA A VISTA, 2 CAMERE LET-
TO, DOPPI SERVIZI, 1 BALCONE, 
1 TERRAZZO AMPIO, CANTINA, 2 
BOX AUTO, POSTO AUTO, TERMO-
AUTONOMO FINITURE DI PREGIO.  
RICH. €   210.000

4 VANI - ZONA CRISTO - VEN-
DESI ALLOGGIO AL 1° PIANO 
C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SALA, CUCINA, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E DUE BAL-
CONI. RISC. AUTONOMO RICH. 
€ 130.000  TR.   RIF. A352

PROPOSTE FUORI CITTA’

VALMADONNA BELLA POSI-
ZIONE COMODA AL PAESE VEN-
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
ingr., sala, tinello con cucinino, 3 camere letto, bagno, 
rip. €500,00 (RIF.A2C)

ZONA SPALTO Alloggio ristrutturato e arredato a 
nuovo: ingr., soggiorno con ang. cottura, camera let-
to, bagno. Balcone. Cantina Risc. aut. Molto bello! 
€ 450,00

VILL. BORSALINO Appartamento in ottime condizio-
ni al 6°ed ultimo piano (c.a.): ingr., salone doppio, sala 
da pranzo con vano cottura, 3 camere letto, 2 bagni, 
rip. Box auto. Possibilità arredi. € 450,00

ZONA UFF. FINANZIARI Alloggio al 2°P.(c.a.): ingr., 
salone, tinello con cucinino, 2 camere letto, bagno, 
rip. € 400,00

ZONA CENTRO In piccola palazzina. appartamento 
ristrutt. arredato: mobili nuovi. ing. su soggiorno con 
ang. cottura, bagno, camera letto. Balcone. L’alloggio 
è ristrutt. Mobili nuovi Risc. aut. e spese di condomi-
nio contenute. € 410,00 (RIF.AA136C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

SAN MICHELE Nelle immediate vicinanze del casello 
autostradale, vendesi palazzina uffici di circa mq.700. 
E’ possibile trasformare la destinazione d’uso in com-
merciale. Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi negozio di mq.140 Risc. 
aut. Molto bello. € 2.500,00 (RIF.A148N)

ZONA CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 com-
pleto di uffici e servizi. € 1.700,00 (RIF. A36CA)

ZONA CENTRO Affittasi negozio /ufficio di mq.80 con 
ampie vetrine. € 600,00 (RIF.65N) ZONA CENTRO 

VENDITA

In palazzo d’epoca 
appartamento ristrut-
turato e arredato al 
1°P.(c.a): ingr. su sog-
giorno, vano cottura, 
camera letto, bagno. 
Balcone. Cantina. 
Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione Indi-
ce di prestazione 

energetica=non comunicato. €125.000,00 (RIF. 65C)

VALLE SAN BAR-
TOLOMEO  in bella 
posizione panora-
mica, in cascinale 
ristrutturato, appar-
tamenti su due livelli 
con giardino esclusi-
vo, box e posto auto 
€ 150.000,00. Di-
sponibili altre solu-
zioni di metrature 

più ampie.Indice di p.e. 54,47 kWh/m2 (RIF.21VV)

C A S T E L L E T T O 
M.TO Unità immobi-
liare ristrutturata con 
giardino di circa 150 
mq. Ingr., soggiorno, 
cucina ab., 2 camere 
letto, Bagno. Cantina. 
Box auto. Risc. aut. 
e impianto d’allarme. 
Indice di prestazione 

energetica=non comunicato. € 145.000,00 (RIF.9F)

V.ZE ALESSANDRIA 
Casa indipendente 
con giardino di cir-
ca mq.300. PT: ingr., 
salone, cucina ab., 
bagno e rip. 1°P.: 3 
camere letto, balcone. 
Possib. di realizzare 
il bagno. Sottotetto. 
In giardino ricovero 
attrezzi e poss. box 

auto. La casa di circa 160 mq. necessita di manutenzione ordi-
naria. Indice di prestazione energetica=non comunicato € 
118.000,00 (RIF.61J)

Nella tua città fi rma il tuo immobile.

ALESSANDRIA - VIA BERGAMO N. 39 - - ag.alanmeyer@libero.it
Tel. 0131/263835 oppure mandate un sms al numero 393/9628897 e sarete ricontattati

Troverete tantissimealtre offertesul nostro sito:www.alanmeyer.it
ZONA VILLAGGIO EUROPA: alloggio sito al 1° 
ed ultimo piano composto da ingresso, cucina, 
sala, camera da letto, bagno, RISCALDAMENTO 
AUTONOMO, spese di gestione bassissime. Rif. 
VE20 € 60.000,00

ZONA PISTA NUOVA: alloggio completamente 
ristrutturato sito al 2° piano composto da in-
gresso, cucina, sala, 2 camere da letto, bagno, 
box auto. Rif. PT29 € 135.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA: appartamento sito al 
piano intermedio con ascensore composto da: 
ingresso, sala, cucina, camera da letto, bagno, 
ripostiglio, cantina. L’immobile è completa-
mente ristrutturato. Rif. PG7 € 115.000,00

C A S T E L L A Z Z O : 
Zona centrale casa 
di ampia metratura 
composta da: in-
gresso, salone, am-
pia cucina, studio, 
bagno, ripostiglio; 
al piano superiore 4 
camere da letto, ba-
gno, terrazzo. Fanno 
parte dell’unità im-

mobiliare ampio giardino, box auto e ricovera 
attrezzi con legnaia. € 260.000,00 Rif. CST1

ZONA EUROPISTA: Attico completamente 
ristrutturato sito al piano 6° composto da: in-
gresso su soggiorno con cucina a vista, camera 
da letto, bagno, terrazzo di circa 35 mq., balco-
ne, cantina. Possibilità di acquistare box auto. 
€ 118.000,00 Rif. GM1
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